Jenis persenjataan dan jarak tembak efektif Pasukan Infanteri Tentara Jepang

No. Jenis Senjata Berat Senjata

(Kg)

Jarak Efektif (M) Tembakan

Permenit

1 8 mm Model 14 (1925) pistol 0,907 15,09 8-16

2 7.7 mm Model 99 (1939)

senapan mesin ringan

9,688 1371,6 850

3 7.7 mm Model 99 (1939)

senapan

3,991 548,64 10-15

4 6.8 mm Model 38 (1905)

senapan

4,263 365,76 10-15

5 50 mm Model 89 (1929)

pelontar granat

4.649 160,02-649,224 10-20

6 7.7 mm Model 92 (1932)

senapan mesin berat

55,338 1371,6 450-500

7 20 mm Model 97 (1937)

senapan anti tank

63,502 1005,84 12

8 37 mm Model 94 (1934)

meriam anti tank

323,865 2286 10-20

9 47 mm Model 1 (1941) meriam

anti tank

752,963 2286 10-15

10 81 mm Model 99 (1939) mortir

pendek

23,586 1093,3 15

11 81 mm Model 97 (1937) mortir 65,77 1033,3 18-30

12 70 mm Model 92 (1932)

meriam batalion

212,281 2743,2 10

13 75 mm Model 41 (1908)

meriam resimen

725,747 6400,8 10

14 13.2 mm Model 92 (1933)

senapan mesin berat laras

ganda

39,462 2743,2 450

15 20 mm Model 98 (1938) kanon

otomatis

379,203 1828,8 120